Исполнительному директору

ТОО «Интернет- компания PS»

Радченко М. Ю.
от (Наименование компании, адрес, телефон, БИН)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас сменить email адрес: (myemail1@domain.kz)  указанный при регистрации личного кабинета  (Ф.И.О./Наименование компании)  на email: (myemail2@domain.kz).

Ф.И.О.: ______________                                                       Подпись: ______________

                      (М.П.)
Дата: ______________